平成 25年 6月 10日

株主各位

                            株 式 会 社 セ ブ ン 銀 行

                                                      代表取締役社長  二子石謙輔

                   招集通知記載事項の一部修正について

 当社「第 12回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき事項がございま

したので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修

正のご連絡をさせていただきます。

記

14ページ

４ 当社の株式に関する事項

 (3) 大株主

  （注）３．

修正後 修正前

エフエムアール エルエルシーから平成 25

年４月４日付で関東財務局長に提出された

変更報告書 No.1 により、平成 25 年３月 29

日現在、67,902,900 株（保有割合 5.70%）

を保有している旨の開示がなされておりま

す。しかし、当社として当年度末における同

社の実質所有株式数の確認ができないため

上記大株主には含めておりません。

エフエムアール エルエルシーから平成 25

年３月 21 日付で関東財務局長に提出された

大量保有報告書により、平成 25 年３月 15

日現在、62,450,000 株（保有割合 5.24%）

を保有している旨の報告を受けております。

しかし、当社として当年度末における同社の

実質所有株式数の確認ができないため上記

大株主には含めておりません。

以上